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Emilie-Kempin-Weg bis Badenerstrasse

Situation     1 :  200

Spi rgar tens t rasse

Projekt \3_BauP_Aktuel l \Plaene\3236_3_11_SI_Oberf läche_§16.dgn
P: \Projekte\3236 -  TAZ Zwischenbächen Bau Nr 21804\01  CAD-

1Feldblumenstrasse 0 6

0Pfarrhausstrasse 0 11

Total 5 2 103
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den Baumbestand ausgeführt. Unausweichliche Fällungen basieren auf einer fachlichen Beurteilung.
soziale Aufgaben. Sanierungen des öffentlichen Grundes werden mit grösstmöglicher Rücksicht auf 
Bäume sind wertvolle Bestandteile des Stadtraums. Sie erfüllen ökologische, gestalterische und 

Pflanzen DifferenzBilanz

+4749

+1111

+101106

Fällen

2Zwischenbächen 1 48

2Spirgartenstrasse 1 38 +3739

7 +6
Parkplatz-Bilanz

-7

0

0

26

7

0

0

0

0

0

0 -26

10

0

0

10

-22

0

0

-3242

0

0

32 0

0

20

62 +40

+10

0

00

0

10

22

Bestehend Projektiert Differenz

Parkplatz  

Bestehend Projektiert Differenz

Parkplatz  "Blaue Zone" 

Bestehend Projektiert Differenz

Velo-Parkplätze

Zwischenbächen

Feldblumenstrasse

Pfarrhausstrasse

Total

-1919 0 0 -1010 42 +3012Spirgartenstrasse

1

0

1

4 +3

0

0

+10

0

1

1

Bestehend Projektiert Differenz

Güterumschlag

2 +20

weiss / gebührenpflichtig


		2024-11-18T16:05:16+0100
	Brönnimann Simone




